1 (satu) unit mobil Isuzu Panther Tahun 2003 No. 

Polisi L 1994 JV warna coklat tua atas nama Qoirul 

Anam. 

10 Ibid 20-21. 

4. Membebankan kepada Pemohon untuk membayar biaya 

perkara ini sebesar Rp. 1.120.000,00,- (satu juta seratus 

dua puluh ribu rupiah). 

Adapun Majelis Hakim yang memutus perkara Izin Poligami 

ini melalui rapat permusyawaratan pada hari Kamis, tanggal 08 Juli 

2021 Masehi, bertepatan dengan tanggal 27 Dzulqo’dah 1442 

Hijriah. Oleh kami Kamali, S.Ag sebagai ketua Majelis, Ali

[...]

Adapun rincian biaya dari perkara ini yakni sebagai berikut: 

Perincian Biaya 

1. Pendaftaran  Rp. 30.000 

2. Proses   Rp. 75.000 

3. Panggilan   Rp. 375.000 

4. Pemeriksaan Setempat Rp. 600.000 

5. PNBP Panggilan  Rp. 20.000 

6. Redaksi   Rp. 10.000 

7. Materai   Rp. 10.000 

Jumlah   Rp. 1.120.000 

(satu juta seratus dua puluh ribu rupiah) 

11 Ibid 22-23. 

BAB IV 

ANALISIS HUKUM ISLAM TERHADAP PERTIMBANGAN HAKIM 

DALAM MEMBERIKAN IZIN POLIGAMI KARENA INGIN 

MEMBANTU PEREKONOMIAN CALON ISTRI 

A. Analisis Terhadap Pertimbangan Hakim dalam Mengabulkan